JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DO PARANÁ

Fórum Eleitoral da 67ª Zona Eleitoral de Astorga – PR
Rua Batista Borázio, 31 – Jardim Licce – Fone 44 – 3234-3172

JUÍZO DA 67ª ZONA ELEITORAL – ASTORGA/PR

EDITAL Nº 43/2023
ELEIÇÕES – CONSELHO TUTELAR 2023

O Excelentíssimo Senhor Dr. MARCELO FURLANETTO DA FONSECA, Juiz da

67ª Zona Eleitoral, ASTORGA/PR, FAZ SABER a todos que o presente Edital virem ou dele
conhecimento tiverem QUE NOS TERMOS DO ART. 9º, § 1º, da Resolução – TRE n.º
909/2023/PR, foram aceitos os locais de votação indicados pelas Comissões Eleitorais,
conforme solicitações constantes do PAD n.º 08628/2023.

LOCAIS DE VOTAÇÃO – ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR – 01/10/2023

ASTORGA

ESCOLA MUNICIPAL MONSENHOR CELSO
Endereço: AV PRES EPITACIO, 349 CENTRO

IGUARAÇU

ESCOLA MUNICIPAL DE IGUARACU
Endereço: RUA MELCHIORI MILANI, 288 CENTRO

PITANGUEIRAS

ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO
Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, N 280 CENTRO

E, para que no futuro não se alegue ignorância, publica-se o presente Edital

que será afixado no local de costume deste Cartório Eleitoral.

O referido é verdade. DADO E PASSADO nesta 067ª Zona Eleitoral. Eu FÁBIO

PEREIRA LIMA DE SOUZA, Chefe do Cartório, fiz digitar e assino.

ASTORGA, 23 de junho de 2023.

FÁBIO PEREIRA LIMA DE SOUZA
Chefe de Cartório

(Portaria-067ªZE n.º 001/2020)

CERTIDÃO
Certifico que, nesta data, afixei o presente edital no lugar de costume, do que dou fé.
Astorga, 23 de junho de 2023.

Chefe de Cartório da 067ª Zona eleitoral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 23/06/2023 17:14:11
Por: FÁBIO PEREIRA LIMA DE SOUZA

T
R

E
/P

R